DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

04 de Marzo del 2025

11:00:19 ICAAY509740

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

F280D6A2-0755-4393-B8C0-692C10074868

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

000750100334 ( 50171800- (1 1.730K MAYON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $167.77 $167.77 $15.34
015 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 152.43,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750103231 | 50192400- (1 16P GELATINA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $87.98 $87.98
093 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 87.98,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107130 ( 50221100- (1 5/1 KG ARROZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $143.88 $143.88
211 Cereales impuesto.-
Base: 143.88,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750647510 [50201706-Café |1 NESCAFEBLACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $172.89 $172.89
236 impuesto.-
Base: 172.89,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.90
000807680957 [ 50192900- (2 PASTA BARILL 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.60 $53.20 $8.70
449 Pasta o impuesto.-
tallarines
natural
Base: 44.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105590 [ 50131700- (2 12/1LT DESLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $290.53 $581.06 $0.01
151 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 581.05,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750132570 [ 50112000- (1 2.1K SAL PAV 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $139.13 $139.13 $28.64
369 Carnes impuesto.-
procesadas y
preparadas
Base: 110.49,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750104141  50467007- (1 8P/TUNY/AGUA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $130.94 $130.94
588 Atln enlatada impuesto.-
Base: 130.94,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750117691 | 50131612- |3 HUEVO BLANCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $92.07 $276.21
040 Huevos en la impuesto.-
cascara de
gallina
Base: 276.21,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750102056 [ 50131701- (1 BEB DESLACTO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $111.51 $111.51
536 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 111.51,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000807680951 [ 50192900- (2 SPAGHETTI BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $26.60 $53.20 $8.70
520 Pasta o impuesto.-
tallarines

Péagina 1 de 3



000750105452
827

000750954669
455

000750104007
594

000750104000
175

000750620580
470

000750105247
271

000007874226
918

000750053301
445

000750043521
034

000750102540
340

000001311702
179

000750642560
808

000068113107
771

000007874226
806

000750100802
382

000750954668
300

natural

53131606-
Desodorantes

42151909-
Pastas o Kits de
prevencion
dental

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50112009-
Cerdo,
procesado con
aditivos

50131704-
Leche en polvo

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

47131810-
Productos para
el lavaplatos

50151513
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

53131628-
Champus

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

53102305-
Panales para
bebé

53131647-Set
de higiene y
cuidado
personal de
bebés

47131825-
Limpiadores de
superficie de
contacto

41104211-
Suavizantes

50221200-
Cereales
procesados

53131608-
Jabones

[N

4P ROLL ON

COLGATETAX

YOP GRIEGO 1

FUD

1.9KCALCTOSE

4PACK CATSUP

MM LAVAPL

ACEITE DE SO

1L HE RIYGR

9LTS PINOL

BBTIPS T7

TOALLITA KBB

LIMPIADOR MU

MMSUAVIZANTE

ZUCARITAS

PALMOLIVE LA

Base: 44.50,Impuesto: 00

Base: 101.42,Impuesto:

Base: 87.32,Impuesto: 00

Base: 117.65,Impuesto:

Base: 142.19,Impuesto:

Base: 250.64,Impuesto:

Base: 53.19,Impuesto: 00

Base: 79.37,Impuesto: 00

Base: 193.35,Impuesto:

Base: 92.60,Impuesto: 00

Base: 187.84,Impuesto:

Base: 343.06,Impuesto:

Base: 157.86,Impuesto:

Base: 122.19,Impuesto:

Base: 175.50,Impuesto:

Base: 203.59,Impuesto:

Base: 96.13,Impuesto: 00

0

0

0

0

0

0

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor
02-Si objeto de
impuesto.-
02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza
Tasa, Tasa o

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 0.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

Cuota: 16.0000

PIEZAS

Cuota: 0.00000

PIEZAS

uota: 16.00000!

% Importe: $0.00
$101.42

D0% Importe: $1
$87.32

% Importe: $13
$132.99

% Importe: $0.q
$154.47

D% Importe: $0.q
$250.64

% Importe: $0.q
$55.24

6 Importe: $0.00
$79.37

% Importe: $12
$193.35

D% Importe: $0.0
$104.95

D% Importe: $14
$187.84

D0% Importe: $3
$387.16

D0% Importe: $5
$166.68

0% Importe: $2
$143.75

D0% Importe: $1!
$175.50

0% Importe: $2
$107.42
D% Importe: $0.

$136.70

D% Importe: $15

5.23

o

o

o

D.05

+.89

b.26

p.55

.08

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$101.42

$87.32

$132.99

$154.47

$250.64

$55.24

$79.37

$193.35

$104.95

$187.84

$387.16

$166.68

$143.75

$175.50

$214.84

$136.70

$15.34

$12.28

$2.05

$12.35

$44.10

$8.82

$21.56

$11.25

$40.57

Pagina 2 de 3



000073108200 | 50121538- (1 6/425GR SARD 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $215.85 $215.85

102 Pescado impuesto.-
almacenado en
repisa
Base: 215.85,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750642565 | 14111704- (1 PAPEL HIG VO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $238.11 $238.11
204 Papel higiénico impuesto.-
Base: 238.11,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $38.10
000750045900 | 47131811- (1 10K 123 JAZM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $210.77 $210.77
014 Productos de impuesto.-
lavanderia
Base: 210.76,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $38.72
000750100770 [ 14111705- (1 SERVILLETAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $164.97 $164.97
480 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 164.96,Impuesto: 002-1VA, Tipo factor} Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $26.39
000750053300 | 84111506- (1 5L JABON 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $149.04 $149.04
368 Servicios de impuesto.-

facturacion
Base: 149.04,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: $28.85

MG: TICKET No: 3311082115666739085148 TR No: 644

TOTAL CON LETRA

(CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.) SUBTOTAL $5,468.73
DESCUENTO ($229.71)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $352.99
TOTAL $5,592.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|F280D6A2-0755-4393-B8C0-692C10074868|2025-03-
04T12:01:20|SST060807KU0|I14mD9pI5XPGozRa80UgVpJ5txNKmGpti4I8FtUB8XkfwG50rounkofDOBVgnnazol YHSiyeV6pQEGRedMhBNg+
407WDPW?7pf10u7riIWB7/dbuAGEM7WLFKXk8JbchEI3p1NYp8YdJcONaU2Z1DXhN7vcEeoRW8FMtzNZ8n7w5qJDhMAax3RA8bOLCOgX20xDCiwOr0IGMJurXBnOppyeDjhsc2yyzi63CaHRqYF
Wc2KrbFI9GFGO1J43NFWoZ31fQrugidieffdbfbWJ/5YidxmGhtk9dN6n0SDAOonHMImoFeg9qfK+bzug/DANIWACTzGmaT+7UMczqiEv3e4Mmw==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

14mD9pl5XPGozRa80UgVpJ5txNKmGpti418FtUB8XkfwG50rounkofDOBVgnnazol Y HSiyeVE6pQEGRedMhBNg+
407WDPW7pf10u7riWB7/dbuABEM7WLFKXk8JbchEI3p1NYp8YdJcONaU2Z1DXhN7vcEeoRW8FMtzNZ8n7w5qJDhMAax3RA8bOLCOgX20xDCiwOr0IGMJurXBnOppyeDjhsc2yyzi63CaHRqY
FWc2KrbFI9GFGO1J43NFWoz31fQrugidieffdbfbWJ/5YidxmGhtk9dN6n0SDAOonHMImoFeg9qfK+bzug/DANIWACTzGmaT+7UMczgiEv3e4dMmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ACBIxdv5Wf1R8wQKiImPuWZzZg4100sOqwil XZxnUVVfiC6107wJzpWMHkKdRFHIshc6gj0TNrg6jsSFpuk8gT8C/FBBBIWU83NOKr0ieM5zKy0k0Y mQPEgIBPw4x9Asal8mzGTItXIAxXs+
7h7dY206B2e8IL/T8s4uHKGuv9+r3E08tSWCKK1MStKSiWplv+
f9sIrfOMIVF4AnW6BN31p9oiuugfxZGUcyZMiO9L/crDGIBKkKUHUrst8BMM4C7WijjFe5Il 1tPIIUICSMH866gIm2QrPVTgGiVVNCVKUPKON/XNTR+xhnp TtIXNGZ73hUwZ7QwKLALNAOWVB9

Lugar, fecha y hora de emision: 93305 a 04 de Marzo del 2025 11:00:19 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 04 de Marzo del 2025 12:01:20 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



