

FECHA	FACTURA
04 de Marzo del 2025 11:00:19	ICAAY509740
FOLIO FISCAL	
F280D6A2-0755-4393-B8C0-692C10074868	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100334 015	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	1.730K MAYON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$167.77	\$167.77
000750103231 093	50192400-Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 152.43,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 16P GELATINA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$87.98	\$87.98
000750107130 211	50221100-Cereales	1	Base: 87.98,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 5/1 KG ARROZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$143.88	\$143.88
000750647510 236	50201706-Café	1	Base: 143.88,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NESCAFEBLACK	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$172.89	\$172.89
000807680957 449	50192900-Pasta o tallarines natural	2	Base: 172.89,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA BARILL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$26.60	\$53.20
000750105590 151	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 12/ILT DESLA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$290.53	\$581.06
000750132570 369	50112000-Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 581.05,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 2.1K SAL PAV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$139.13	\$139.13
000750104141 588	50467007-Atún enlatada	1	Base: 110.49,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 8P/TUNY/AGUA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$130.94	\$130.94
000750117691 040	50131612-Huevos en la cascara de gallina	3	Base: 130.94,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: HUEVO BLANCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$92.07	\$276.21
000750102056 536	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 276.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BEB DESLACTO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$111.51	\$111.51
000807680951 520	50192900-Pasta o tallarines	2	Base: 111.51,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SPAGHETTI BA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$26.60	\$53.20

	natural							
000750105452 827	53131606- Desodorantes	1	Base: 44.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$101.42
4P ROLL ON			H87-Pieza	PIEZAS	\$101.42			\$101.42
000750954669 455	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 101.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$16.23				\$87.32
COLGATE TA X			H87-Pieza	PIEZAS	\$87.32			\$87.32
000750104007 594	50192303- Helado de sabor o helado o postre de helado o yogur congelado	1	Base: 87.32,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.97				\$132.99
YOP GRIEGO 1			H87-Pieza	PIEZAS	\$132.99			\$132.99
000750104000 175	50112009- Cerdos, procesado con aditivos	1	Base: 117.65,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$154.47
FUD			H87-Pieza	PIEZAS	\$154.47			\$12.28
000750620580 470	50131704- Leche en polvo	1	Base: 142.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$250.64
1.9KCALCTOSE			H87-Pieza	PIEZAS	\$250.64			\$250.64
000750105247 271	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 250.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$55.24
4PACK CATSUP			H87-Pieza	PIEZAS	\$55.24			\$55.24
000007874226 918	47131810- Productos para el lavaplatos	1	Base: 53.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$79.37
MM LAVAPL			H87-Pieza	PIEZAS	\$79.37			\$79.37
000750053301 445	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	1	Base: 79.37,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$12.70				\$193.35
ACEITE DE SO			H87-Pieza	PIEZAS	\$193.35			\$193.35
000750043521 034	53131628- Champús	1	Base: 193.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$104.95
1L HE RIYGR			H87-Pieza	PIEZAS	\$104.95			\$104.95
000750102540 340	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 92.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.82				\$187.84
9LTS PINOL			H87-Pieza	PIEZAS	\$187.84			\$187.84
000001311702 179	53102305- Pañales para bebé	1	Base: 187.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$30.05				\$387.16
BBTIPS T7			H87-Pieza	PIEZAS	\$387.16			\$44.10
000750642560 808	53131647-Set de higiene y cuidado personal de bebés	1	Base: 343.06,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$54.89				\$166.68
TOALLITA KBB			H87-Pieza	PIEZAS	\$166.68			\$8.82
000068113107 771	47131825- Limpiaadores de superficie de contacto	1	Base: 157.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$25.26				\$143.75
LIMPIADOR MU			H87-Pieza	PIEZAS	\$143.75			\$21.56
000007874226 806	41104211- Suavizantes	1	Base: 122.19,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$19.55				\$175.50
MMSUAVIZANTE			H87-Pieza	PIEZAS	\$175.50			\$175.50
000750100802 382	50221200- Cereales procesados	2	Base: 175.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$28.08				\$214.84
ZUCARITAS			H87-Pieza	PIEZAS	\$107.42			\$11.25
000750954668 300	53131608- Jabones	1	Base: 203.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00				\$136.70
PALMOLIVE LA			H87-Pieza	PIEZAS	\$136.70			\$40.57
					Base: 96.13,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-			
					Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$15.38			

000073108200 102	50121538- Pescado almacenado en repisa	1	6/425GR SARD	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$215.85	\$215.85
000750642565 204	14111704- Papel higiénico	1	PAPEL HIG VO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$238.11	\$238.11
000750045900 014	47131811- Productos de lavandería	1	10K 123 JAZM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$38.10 \$210.77	\$210.77
000750100770 480	14111705- Servilletas de papel	1	SERVILLETTAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$33.72 \$164.97	\$164.97
000750053300 368	84111506- Servicios de facturación	1	5L JABON	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$26.39 \$149.04	\$149.04
			Base: 149.04,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$23.85	

MG: TICKET No: 3311082115666739085148 TR No: 644

TOTAL CON LETRA
(CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 01/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$5,468.73
DESCUENTO (\$229.71)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$352.99
TOTAL \$5,592.01

CADENA ORIGINAL

||1.1|F280D6A2-0755-4393-B8C0-692C10074868|2025-03-04T12:01:20|SST060807KU0|I4mD9pl5XPGozRa8OUgVpJ5txNkmGpti4I8FtUB8XkfwG5OrounkofD0BVgnnazoIYHSiyeV6pQEGRedMhBNq+4O7WDPW7pf1Ou7rIWb7/dbuA6Em7WLfkXk8JbcnEl3p1NYp8Ydj0NaU2Z1DXhN7vcEeoRw8FMtzNZ8n7w5qJDhMAax3RA8b0LC0qX2oxDCiwOr0IGMJurXBnOppyeDjhsc2yyzi63CaHRqYFwC2KrbFJ9GFGO1J43NFWoZ31fQrugidieffdbfbWJ/5Yi4xmGhtk9dN6n0SDA0onHmlmoFeg9qfK+bzuq/DAN1WACTzGmaT+7UMczqiEv3e4Mmw==|j00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

I4mD9pl5XPGozRa8OUgVpJ5txNkmGpti4I8FtUB8XkfwG5OrounkofD0BVgnnazoIYHSiyeV6pQEGRedMhBNq+4O7WDPW7pf1Ou7rIWb7/dbuA6Em7WLfkXk8JbcnEl3p1NYp8Ydj0NaU2Z1DXhN7vcEeoRw8FMtzNZ8n7w5qJDhMAax3RA8b0LC0qX2oxDCiwOr0IGMJurXBnOppyeDjhsc2yyzi63CaHRqYFwC2KrbFJ9GFGO1J43NFWoZ31fQrugidieffdbfbWJ/5Yi4xmGhtk9dN6n0SDA0onHmlmoFeg9qfK+bzuq/DAN1WACTzGmaT+7UMczqiEv3e4Mmw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

ACBIxdv5Wf1R8wQKimPuWZq4I00sOqwIXZxnUVVfiC61o7wJzpWMHkdRFH9shc6qj0TNrq6jsSFpuk8gT8C/FBBB9wu83N0Kr0ieM5zKy0k0YmQPEgIBPw4x9Asa18mzGT9tXJAxs+7h7dY206B2e8IL/T8s4uHKGu9+r3Eo8tSWCk1MSIKSiWp1v+f9sJrfOMIVF4nW6BN31p9oiuuqfxZGUcyZMi09L/crDG9BkKuHurst8BMM4C7Wjje5lII1tPlJUlcSMH866gIm2QrPVTgGiVVNCvkUPKOn/XNTR+xhnpTtXNGZ73hUwZ7QwkLdLNAOVyvB9



Lugar, fecha y hora de emisión: 93305 a 04 de Marzo del 2025 11:00:19
 Fecha y hora de certificación: 04 de Marzo del 2025 12:01:20
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1